

## Pachet birotica, papetarie, accesorii de birou

I.D.: 43300804

Data publicarii 28.02.20 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 1.277,76 RON - 1.277,76 RON

Descriere: Mufe RJ 45 Buc 5 0,33 1,65 Cablu IDE flat, ATA 66/100 Buc 1 4,12 4,12 Mufa F tata Buc 2 2,44 4,88 Cartus HP 6614 DE black Buc 1 116,81 116,81 Cartus HP 51626 negru Buc 1 100 100 Cartus Canon BCI 21 black Buc 1 30,25 30,25 Cartus HP 1823 DE Buc 1 132,02 132,02 Servieta Centrum 3620 Buc 2 7,52 15,04 Creion mecanic Owner 0.9mm 301 Buc 5 2,51 12,55 Mufe RJ 12 Buc 4 0,17 0,68 DDR2-800 2GB ZEPPELIN Buc 1 83,95 83,95 Capsator Centrum 83011 Buc 1 10,84 10,84 Rezerva Pilot roller BLS-FR7-RS3 rosie Buc 2 6,64 13,28 Baterii Duracell DL/CR2016 Buc 2 7,55 15,1 Cablu UTP cat.5 Belden Buc 18 1,08 19,44 Cablu monitor 177/5 5m Buc 1 18,4 18,4 DVD RW LG GH24NSD1 Buc 1 62,94 62,94 Agrafe birou 33mm Erich Krause EK24874 Buc 4 2,09 8,36 Adeziv Centrum 15g 80504 Buc 1 0,66 0,66 Foarfeca Centrum 80196 160mm Buc 1 2,09 2,09 Adeziv Erich Krause EK-14443, 36g Buc 1 4,61 4,61 Stabilizator automat de tensiune cu servomotor 1000VA Buc 1 259,66 259,66 Rucsac Lamonza A12309 Buc 1 116,81 116,81 Tub flexibil metalic 16mm cu izolatie pvc ML 35 1,5 52,5 Wurth - manusi PU Black nr.8/9/10 Buc 2 7,48 14,96 Marker Bic 2000 negru Buc 2 2,68 5,36 Kopos canal cablu 25x15+capac ML 10 3,61 36,1 Bec cu LED E27 16W A60 230V 71134GE Buc 1 42,84 42,84 GP RP-10W(Bare din plastic pt lipit) Buc 5 4,12 20,6 Etichete A4 Apli AL01212,70x37mm Buc 1 26,81 26,81 Net card TP-LINK TL-WN821N Buc 1 44,45 44,45